Заведующему МБДОУ детского сада

№1 «Рябинка» пгт Афанасьево

Н.В. Порубовой

от ______________________________________________

________________________________________________

Ф.И.О.

Проживающий(ая) по адресу: ______________________

________________________________________________

________________________________________________

Домашний телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево для моего сына (мою

дочь) ____________________________________________________________________________

ФИО

Дата рождения ____________________________________________________________________

число, месяц, год

Реквизиты свидетельства о рождении ________________________________________________

Адрес места жительства ____________________________________________________________

Данные о родителях:

Мать: ___________________________________________________________________________

ФИО (полностью), дата рождения

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя _____________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона: ___________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________

ФИО (полностью), дата рождения

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя _____________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона: ___________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии) _______________

_________________________________________________________________________________

Язык образования _________________________________________________________________

Режим пребывания ребенка _________________________________________________________

Наличие адаптированной образовательной программы или создание специальных условий

_________________________________________________________________________________

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                                (расшифровка)

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, реализуемой

в образовательном учреждении, правилами приема детей в образовательную организацию,

правилами внутреннего трудового распорядка воспитанников, порядком отчисления и

перевода воспитанников, осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                                  (расшифровка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребѐнка, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов

сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                                  (расшифровка)